INDICAÇÃO N° 3g9/2023

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Gilson Fernandes da Silva„Vereador com assento nesta casa legislativa vem com o
devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do plenário,
que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú Francisco
Hermes Nobre, solicitando do mesmo a compra de uma UTI móvel.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 18 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Gilson Ferna des da Silva
Vereador

Legislatura 2021/2024

Lido

Em:Od 1„11,d
1;1

ecretário(a)

banabuiu.ce.gov.br
. -

Càmara Municipal de aanabuiÚ

APROVADO •

Em

Secr riv(a)

I Ru= Raimundo Dias. 38- Centro, 134tinC051)iú - CE,
CEP: 63960-000 / Telefone: (88) 3426-1212 /CNP.): 23.444.698/0001-30